
PROTOKÓŁ NR 8/11

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej,

które odbyło się 18 marca 2011 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 16:30.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Anna Klepacz – Przewodnicząca Komisji,

2. Teresa Szczepańska,

3. Zofia Ujma,

4. Mariusz Kubiak, 

5. Zbigniew Piątek,

6. Stanisław Schmidt,

7. Artur Wrona.

Nieobecni usprawiedliwieni: Kamila Pietraszek, Adam Bierowski.

Zaproszone osoby:

8. Andrzej Machnica.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zapoznanie zebranych z planem pracy komisji na 2011 rok.

3. Sprawy różne.

4. Zakończenie – wnioski. 

Ad. 1 Posiedzenie KGK otworzyła Przewodnicząca, zapoznała zebranych z porządkiem posiedzenia.

Ad. 2 Przewodnicząca przedstawiła plan pracy komisji na cały 2011 rok, przy czym prosiła zebranych 

o uzupełnienie i wniesienie uwag. Po uzupełnieniu plan przegłosowano i zatwierdzono (jednogłośnie).

Ad.  3  W  sprawach  różnych  Przewodnicząca  przedstawiła  członkom  komisji  zebrane  uwagi 

mieszkańców złożone podczas dyżuru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego RM.

Radna P. Szczepańska zgłosiła brak oświetlenia na łączniku między ul. Ogrodową i 1-go Maja. Panują tam 

ciemności,  mieszkańcy zgłaszali  to do radnej.  Nad każdą skargą i  wnioskiem mieszkańców którzy byli na 

dyżurze, członkowie komisji dyskutowali, przegłosowywali wnioski, które są zapisane w protokole.

Radny P. Schmidt zgłosił fakt przedstawiony mu przez mieszkańca ul. Jaśminowej który monitował do Pana 

Burmistrza 10.01.2011 r. i nie otrzymał odpowiedzi. 

Wnioski Komisji:

• Prosimy  P.  Burmistrza  aby  ustosunkował  się  do  pisma  Pana  Roberta  Oskólskiego wniesionego 
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10.01.2011 r. w sprawie wszczęcia procedury administracyjnej.

1. Komisja Gospodarki Komunalnej zatwierdziła plan pracy komisji na 2011 rok (jednogłośnie). 

2. Komisja  Gospodarki  Komunalnej  wnioskuje  do  Komisji  Rewizyjnej  RM  aby  zbadała  fakty  zawarte  w 

skardze Pani Adamowicz wniesionej przez tę Panią 08.03.2011 r. na niekompetencję jednostki ZEZK.

3.  KGK  wnioskuje  do  P.  Burmistrza  aby  wyjaśnił,  czy  mieszkaniec  miasta  Pan  Czesław  Guzik  został 

zawiadomiony  zgodnie  z  Ustawą  o  zmianie  czynszu  z  trzymiesięcznym  wyprzedzeniem  przez  ZEZK. 

Mieszkaniec wniósł zażalenie podczas dyżuru w dniu 02.02.2011 r.

4. KGK wnioskuje do Pana Burmistrza aby za pośrednictwem Społecznej Komisji Mieszkaniowej zajął się 

problemem  mieszkaniowym  pani  Wiesławy  Rola.  Pismo  w  tej  sprawie  skierowała  Pani  Poseł  na  Sejm 

Rzeczypospolitej Elżbieta Zakrzewska. P. Rola mieszka przy ul. (…).

5. Komisja  Gosp.  Kom.  zwraca  się  do  P.  Burmistrza  o  wyjaśnienie  czy  zostały  wykonane  zalecenia 

Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  z  dnia  27.10.2010  dotyczące  zabezpieczenia  kanału 

powstałego po rozbiórce garażu przy ul. Górniczej 4.

6. KGK wnioskuje o zainstalowanie jednego punktu oświetleniowego na łączniku między ul. Ogrodową a ul. 

1-go Maja 53.

7. KGK składa wniosek o zainstalowanie dwóch spowalniaczy na ul. Ogrodowej na wysokości posesji nr 18 i  

sklepu mięsnego 53.

8.  KGK wnosi  do P.  Burmistrza prośbę,  aby odpowiedzialne Służby Urzędu zajęły się  uporządkowaniem 

placu  przy  ul.  Św.  Anny,  który  jak  na razie  spełnia  rolę  wysypiska gruzu.  Należy  też  uprzątnąć zagajnik 

brzozowy na tej ulicy.

9. KGK wnioskuje do P. Burmistrza aby za pośrednictwem Społecznej Komisji Mieszkaniowej ustosunkował  

się do odwołania P. Płońskiej Doroty. Zgłosiła się na dyżur 01.03.2011 r.

10.  KGK wnioskuje  do  Przew.  RM aby Pani  Król  wydała  opinię  prawną związaną  z  zasadnością  prośby 

zawartej w piśmie P. Natalyy Medynskaya.

11. KGK wnioskuje  do P.  Burmistrza  o częściejszy monitoring zalewu przez  policję,  na obszarze którego 

powstaje śmietnisko. Ludzie wysypują tam śmieci.

Protokołowała:                                                                                                                    Przewodnicząca

Zofia Ujma                                                                                                          Komisji Gospodarki Komunalnej 

2


